РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Мурманской области от 25.12.2012 № 1567-01-ЗМО

«Об обеспечении жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей», постановлением Правительства Мурманской

области от 17.02.2005 № 46-ПП «О правилах обеспечения жилыми поме-

щениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц

из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», руко-

водствуясь Уставом муниципального образования городской округ ЗАТО

г.Североморск Мурманской области, администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск

от 22.04.2013 № 362 «О создании межведомственной комиссии по вопросам

предоставления дополнительных гарантий права на жилые помещения

детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» (с изменениями)

(далее - постановление) следующие изменения:

          от 16.01.2025 г.                                                                     № 32

О внесении изменений в постановление

администрации ЗАТО г.Североморск

от 22.04.2013 № 362 «О создании

межведомственной комиссии по вопросам

предоставления дополнительных гарантий

права на жилые помещения детям-сиротам

и детям, оставшимся без попечения

родителей, лицам из числа детей-сирот

и детей, оставшихся без попечения родителей

2

1.1. Пункт 2.1.2 приложения № 1 к постановлению изложить в редакции:

«2.1.2. Вынесение заключения об отсутствии необходимости продления

договора найма специализированного жилого помещения на новый пяти-

летний срок.».

1.2. Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании

«Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г.Севе-

роморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Разместить постановление в газете «Североморские вести».

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков

Приложение
к постановлению администрации

ЗАТО г.Североморск

от 16.01.2025 № 32

«Приложение № 2

к постановлению администрации

ЗАТО г.Североморск

от 22.04.2013 № 362

СОСТАВ

межведомственной комиссии по вопросам предоставления

дополнительных гарантий права на жилые помещения детям-сиротам

и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот

и детей, оставшихся без попечения родителей

Председатель комиссии:

Гладских
Юлия Владимировна

- начальник Управления образования

администрации ЗАТО г.Североморск.

Заместитель Председателя комиссии:

Борисенко
Оксана Сергеевна

- заведующий сектора опеки и попечительства

в отношении несовершеннолетних Управления

образования администрации ЗАТО г.Североморск.

Секретарь комиссии:

Палий
Инна Борисовна

- главный специалист Управления образования

администрации ЗАТО г.Североморск

(в ее отсутствие - по указанию председателя

Комиссии - другой специалист Управления).

Члены комиссии:

Алексеев
Евгений Платонович

- Председатель Советов депутатов

ЗАТО г.Североморск;

Романова
Анна Николаевна

- начальник отдела юридического обеспечения

и контроля за муниципальным имуществом

Комитета имущественных отношений

администрации ЗАТО г.Североморск;

Клюшева

Светлана Алевтиновна

- ведущий специалист отдела по распределению

жилой площади и переселению

администрации ЗАТО г.Североморск;

Бутько

Ирина Владимировна

- ведущий специалист отдела по работе

с гражданами администрации ЗАТО г.Североморск;

Ватлина

Анна Анатольевна

- консультант правового отдела

администрации ЗАТО г.Североморск.».

_____________________